
1
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE

Oggetto: provvedimento di rifiuto bilanci

IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate ditte/società, acquisite al 
protocollo d’ufficio, tendenti ad ottenerne l’iscrizione/deposito al Registro Imprese; anche sulla base 
degli atti trasmessi in allegato e che formano parte integrante di ciascuna pratica;

Richiamata la propria determinazione n. 61 del 06/11/2012 – consultabile sul sito della CCIAA al 
seguente indirizzo www.na.camcom.it con la quale, le casistiche più frequenti di rifiuto ordinate per 
lettera alfabetica, sono state collegate ad una descrizione standardizzata;

Valutato che è importante procedere, all’insegna della semplificazione delle procedure d’ufficio, a 
formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a più istanze di imprese raggruppandole per 
casistiche di motivazione, secondo lo schema su richiamato;

DETERMINA

Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, relative alle sotto indicate 
imprese raggruppate per singola motivazione di rifiuto :  

 Lettera  “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del 
D.P.R. n. 581/1995

DENOMINAZIONE
CODICE 
FISCALE

REA PROTOCOLLO PEC

1

G.P.B. SERVICE 
S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

05958351214 786408 135012/2012 e 
135013/2012

GPBSERVICESRL@PEC.IT

2

CARPENTERIE 
METALLICHE 
GIULIANO S.R.L.

05662551216 767290 49077/2017 CARPENTERIESRL@PEC.IT

3

COOPERATIVA 
AGRICOLA 
POMOSUD SCARL

04355930639 514597 81322/2020, 
81323/2020 e 
81324/2020

POMOSUD@PEC.IT

4
COMMERCE SRL  08019971210 926377 116128/2019 COMMERCESRL@ARUBAPEC.IT

cciaa_na - AOO000 - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2022000027 - del 17/06/2022 12:36:19



2
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

5
IL CAPPERO S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

07182981212 866514 4575/2015 Non presente

6
PELUSO SERVICES 
GROUP S.R.L.

06405751212 813388 140838/2015 PELUSOSERVICESGROUP@PEC
.IT

7

TORNERIA 
AUTOMATICA 
GENNARO OLIMPICO 
SRL             

05154821218 736541 35434/2009 e 
7519/2015

TAGOSRL@LEGALMAIL.IT

8
CLIFF S.R.L. 06847741219 844898 89066/2012 Non presente

9
WATER POWERED 
S.R.L.

07882470631 673310 110118/2015 CSP.SRL@PEC.IT

10

SOCIETA' EUROCEM 
-  
S.P.A.                             

01705630646 453861  126535/2016, 
146705/2017 e  
125145/2016

Non presente

11
IERRE IMMOBILIARE 
S.R.L.

02223470648 676247 138316/2013 IERREIMMOBILIARESRL@PEC.IT

12

STAV SERVICE S.R.L. 
DI CARANDENTE 
MICHELE

06554231214 822032 136783/2016 STAVSERVICESRL@LEGALMAIL.
IT

13
CONI GALASSO 
S.R.L.

04947181212 724330 140108/2016 CONIGALASSOSRL@LEGALMAIL
.IT

14
JADA S.R.L. 07796030638 660883 178369/2017 JADASRL@PEC.IT

15
A.M.T. IMMOBILIARE 
S.R.L.

05702101212 770302 81969/2011 AMT@PEC.TEAM-SERVICE.IT

16
ALIMENTARI FAITO 
2000 S.R.L.

06549191218 823087 72011/2017 ALIMENTARIFAITO2000SRL@CG
N.LEGALMAIL.IT

17

INVIDIA 
RISTORAZIONI SRL 
IN LIQUIDAZIONE

07139751213 863677 72441/2017 INVIDIARISTORAZIONI@PEC.IT



3
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

18
SCEP S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

4676310636 391024 7943/2019 e 
7944/2019

SCEPSRL@PEC.WEBLINK.IT  

19

F.N. GOLD NUTS 
SOCIETA'  srls
RESPONSABILITA' 
LIMITATA 
SEMPLIFICATA

09596481219 1043653 228201/2021 fngoldnuts@pec.it

20
LM MOTORS S.R.L. 07171801215 866214 82640/2015 Non presente

21
DA.MA. S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

06037121214 791174 131435/2015 DA.MA.SRL1@PEC.IT

22
EMMEGI S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

05001521219 726686 28166/2015 Non presente

23
BEAUTY LIFE  SRL 
SEMPLIFICATA

08612261217 971497 56588/2021 BLIFE@PEC.IT

24
NINO TRASPORTI 
S.R.L.

05613921211 764706 88078/2021 NINOTRASPORTI@PEC.IT

25

VANZANELLA MARIO 
& FIGLI  SOCIETA' 
COOPERATIVA 
ARTIGIANA

05296501215 1039881 88161/2021 Non presente

26
CANTIERE 
GAGLIOTTA SRL

03112090638 323524  92131/2021 CANTIEREGAGLIOTTA@PEC.IT

27

PHONE LOVERS 
SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 
LIMITATA 
SEMPLIFICATA

09291101211 1021697
108425/2021 Non presente

28

ANTICO CAFFE' 
SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 
LIMITATA 
SEMPLIFICATA   
-UNIPERSONALE   

07853251218 914664
108732/2021

ANTICOCAFFE95@PEC.IT



4
“Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7.3.2005 e s.m.i.

29
PLANA SYSTEM 
S.R.L.

06156560630 478222 136354/2021
DIREZIONE.PLANASYSTEM@PE
C.IT

30 VIVAIO IL GERANIO 
SOCIETA' A 

08161891216 937479 162383/2021 Non presente

31
COPPOLA S.R.L.

02803801212 520132 162494/2021
DBCOPPOLA@PECIMPRESE.IT

32
COSMO K S.R.L.

08405831218 955583 221667/2021
COSMOK@LEGALMAIL.IT

33
S.C. PROJECT SRL

07086841215 860959 253892/2021 Non presente

34
NTL S.R.L. 06854991210

844396 270294/2021
NTLSRL2021@PEC.IT

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL CONSERVATORE

                G. Palazzo     Dott. Nicola Pisapia 

Ai sensi de|l‘articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il 
presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese presso il Tribunale 
di Napoli entro otto giorni dalla comunicazione.
Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il presente provvedimento ha 
efficacia ed esecutività immediata.


		2022-06-17T12:36:17+0200
	NICOLA PISAPIA




